МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«   24 »    августа    2023 г.	                                                                           №53

Об утверждении состава комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В целях обеспечения эффективной деятельности органов Администрации Молчановского сельского поселения по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ

1. Определить уполномоченным органом по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка Администрацию Молчановского сельского поселения.
2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании Информационный бюллетень Совета и Администрации Молчановского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Молчановское сельское поселение» (https://sp-molchanovo.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Молчановского сельского поселения                                        Е.М. Табаран

Приложение к распоряжению
Администрации Молчановского сельского поселения
                                                                                     от  ________________ №______

Состав комиссии
по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

	Председатель комиссии
	Глава Молчановского сельского поселения;

	Заместитель председателя комиссии
	Первый заместитель Главы Молчановского сельского поселения  по ЖКХ, муниципальному имуществу и дорожному хозяйству; Главный специалист по ЖКХ и управлению муниципальным имуществом Молчановского сельского поселения;

	Секретарь комиссии
	Специалист 1 категории по архитектуре и градостроительству Молчановского сельского поселения;

	Члены комиссии:

	Начальник Финансового отдела администрации Молчановского сельского поселения - главный бухгалтер;

	Главный специалист по кадрам – юрисконсульт;